



DEN NORSKE KIRKE
Flå menighet

INNKALLING FLÅ MENIGHETSRAÐ

Dato: 3. november 2025

Tid: 19:00 – 21:00 – sakristiet Flå Kirke

Saksliste

Starter møte med en åpning m/sogneprest Ole Dahle

Sak 26/25: Info fra fellesråd (Svein/Rikard)

Sak 27/25: Revidert program høst 25

Gudstjenesteliste høsten 2025

Uke	Ukedag	Dato	Tid	Sted	Beskrivelse	Takkoffer til	Kirkevert	Kirkekaffe
30	Søndag	27.07.2025	11:00	Flå kirke		Himalpartner	Brian	Ja
34	Søndag	24.08.2025	11:00	Flå kirke		Menighetsarbeidet	Ole	Ja
37	Søndag	14.09.2025	18:00	Flå kirke	Sozo konsert			
38	Søndag	21.09.2025	11:00	Flå kirke	Diakoniens dag	Kirkens SOS	Svein	Nei
			12:00					
42	Søndag	19.10.2025	NY 14:00	Flå kirke		TV aksjonen	Aud og Oddvar	Ja
45	Søndag	09.11.2025	19:30	Flå kirke	Minnegudstjeneste	Menighetsarbeidet	Ann Kristin	Nei
		29.11.2025	19:00	Flå Kirke	Trondheim Gospelkor	BILL, Trondheim Gospelkor		
49	Søndag	07.12.2025 Ny dato 30/11	18:00	Flå kirke	Lysmesse	Gnisten yngreslag	Brit	Ja
50	Søndag	14.12.2025	11:00	Flå kirke		S-klubben	Frode	Ja
		18.12.2025	09:00	Flå Kirke	Skolegudstjeneste			
		18.12.2025	10:00	Flå kirke	Skolegudstjeneste			
51	Fredag	19.12.2025	19:00	Flå kirke	Julekonsert			
	Tirsdag	23.12.2025	14:00	Flå eldresenter	Gudstjeneste			
52	Onsdag	24.12.2025	13:00	Flå kirke		Menighetsarbeidet	Rikard	Nei
52	Fredag	26.12.2025	11:00	Flå kirke		Norkirken 22B	Oddvar	Ja

DIVERSE SAKER

Det er få saker på dagens sakskart, så vi får tid til å drøfte og samtale rundt ulike tema. Jeg har satt opp en liste over saker som kan være utgangspunkt for samtale:

Julekonsertene – status 29/11 Trondheim Gospelkor og 19/12 selve julekonserten

Program vår 2026, hvordan unngå misforståelser og endringer?

Økonomi – status

S-Klubben – info fra Berit Vistnes: Ville bare si ifra til dere i menighetsrådet at S-klubben tar en pause dette halvåret/skoleåret grunnet ledermangel. Det er mulig vi legger opp til en samling eller to litt mer uformelt, men det er ikke bestemt. Vi kommer også (via skolens infoplattform Vigilo) til å informere om leirer og at S-klubben ønsker å sponse med 50% av leirutgifter til medlemmer av S-klubben. Så helt fraværende blir vi ikke. Men ville informere med tanke på at det blir tatt opp kollekt til S-klubben og at det kanskje blir et feil signal når aktiviteten nå er på et minimum. Dere får vurdere dette i menighetsrådet.

Status steinheller ved inngang

Misjonsarbeid - Status samarbeid Himalpartener

NESTE MØTE I MENIGHETSRÅDET: Mandag 15. desember

Søknad om takkoffer til globalt økumenisk bønnearbeid

Kjære menighetsråd,

Jeg vokste opp i Domkirken i Bergen. Som ungdom gledet jeg meg over å være å få være med som tekstleser og lese liturgiske bønner. Nå er jeg en del av Operation World, et globalt team tilknyttet misjonsorganisasjonen WEC, som mobiliserer kirken til bønn for alle verdens land.

Visjonen til Den norske kirke er «Mer himmel på jord». Jesus lærte oss å be om at Guds rike skal komme på jorden, slik som i himmelen. Gud sier selv at kirken, hans hus, skal kalles et bønnens hus for alle folkeslag. Operation World utrunder troende til å svare på Guds kall til hans folk om å be for verden. Boken Operation World inneholder langsiktige bønneemner for alle verdens land. Vi ber for alle nasjoner sammen med mennesker fra alle nasjoner. Ressursene er tilgjengelig på flere språk. Det jobbes med en norsk oversettelse. Boken har blitt trykt i mer enn 2 millioner eksemplarer. En forkortet utgave som oppdateres årlig er gratis tilgjengelig via operationworld.org og [appen Operation World](#).

Bønnene i boken gir opplevelsen av å være del av et globalt fellesskap og gir hjelp til å be for og stå sammen med mennesker og trossøsken i alle land. Det er mulig å bruke bønne- og takkeemnene individuelt, på gudstjenestene, i menighetsrådsmøter eller i andre samlinger der det måtte passe.

Sagt om Operation World

«Prayer is the fuel of global missions. No book, ministry, or resource has done more to mobilize God's people to pray than Operation World.» Michael Oh, CEO, Lausanne Movement

«If someone wants to stay in tune with what God is doing in the world and start praying for the ends of the world, OW is the best place to start.» Rev. Dr. Thomas Schirmacher, World Evangelical Alliance

Hvorfor er bønn for verden viktig for Den norske kirke?

«**Bønn er selve hjertet i den økumeniske bevegelsen.** Jesus ba om at vi – hans etterfølgere – alle måtte være ett. Når vi ber med og for hverandre, uttrykker vi vår enhet og kan føle Guds enhetsgave. Bønn støtter oss på vår vei mot en enhet som alle kan se, «slik at verden kan tro». Vi ber for hvert sted på jorden, menneskene der og utfordringer i samfunn og skaperverk minst en gang i året. Slik **bekrefter vi vår solidaritet og fellesskap med kirker over hele verden**, brødre og søstre som lever i forskjellige situasjoner, opplever forskjellige problemer og deler forskjellige gaver. Be med oss!»
Erhard Hermansen, generalsekretær i Norges Kristne Råd

«Hvis man ser på bønnen som et sted, der Gud og mennesket settes i en relasjon og kommuniserer, og et sted der mennesket får komme som det er, så blir det tydelig at **bønn gir uttrykk for diakoniens hovedanliggende**: Å bidra til gode relasjoner mellom Gud og mennesker, mellom mennesker, og mellom mennesker og skaperverket.»

Stephanie Dietrich, professor ved Diakonhjemmet i artikkelen [«Bønnens kraft»](#).

«La oss be med hele Guds folk over hele jorden.»

Atle Sommerfeldt, biskop emeritus i Den norske kirke, i forordet til bønneboken «For hele Guds folk»

Hva vil pengene gå til?

Det jobbes med en ny utgave av boken som vil inneholde oppdaterte bønneemner og statistikk for alle verdens land. Operation World består av frivillige medarbeidere, ingen mottar lønn fra organisasjonen. Pengene som kommer inn fra takkofferet vil gå til å dekke kostnadene til de tekniske løsningene som er nødvendige for forskingen og presentasjonen av bønnebehovene, inkludert utvikling av app, nettside og database. Databaseverktøyene lar oss samle, organisere, analysere og rapportere dataene. Vi er i kontakt med kristne ledere i alle land for å lytte til hva de sier om sine egne kontekster og hvordan vi kan be for dem. Å organisere så mange samtaler krever noen nyttige verktøy!

Markeringer i kirkeåret som kan kobles mot Operation World

«**Søndag for de forfulgte**» er en viktig merkedag i kirkeåret hvor menigheter over hele verden står sammen i bønn for den forfulgte kirke. Her er det mulig å velge bønneemner fra Operation World tilknyttet et land der forfølgelsen er stor, for eksempel Nigeria eller Nord Korea.

«**Global uke mot moderne slaveri**» belyser hvordan mennesker utnyttes i våre nærmiljøer og rundt om i verden. Gjennom bønn i ly av Guds løfter kan vi hente håp, mot og kraft til å forandre. Operation World har bønneemner tilknyttet menneskehandel.

«**Sammen som kirke i hele verden**», Den norske kirkes årlige misjonsaksjon, handler om å styrke menighetenes arbeid for misjon - men også at vi skal bli mer bevisst på kirkens rolle i verden. Operation World sitt mål er at bønner for inspirere til misjon. Her er bønneemner tilknyttet misjon.

Forslag til kunngjøring

Takkofferet i dag går til Operation World som publiserer bønneemner for alle verdens land. Bønn skaper enhet og minner oss om at vi er en del av en verdensvid kirke. Gjennom å bli med å be eller å gi en gave kan du være med å vise solidaritet med de som har det vanskelig. Takk for at du bryr deg!

Forslag til forbønn

Alternativ 1: Kirkens fredsbønn (bokmål/nynorsk)

Alternativ 2: Fredsbønn i en urolig tid, av Biskop Ragnhild Jepsen i Bjørgvin (bokmål/nynorsk)

Audun Bull Kristiansen

Org.nr. 935 193 222, kontonr. 1520 24 53950, audun.kristiansen@operationworld.org